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Kompletterande förstudie gällande hus 05, 
04 och 83. 
I samband med planeringen av ”nya vårdbyggnaden”, hus 83 fanns 
tanken att hus 05 skulle innehålla dagsjukvård. Detta förverkligades 
inte. 

Allt eftersom vården har utvecklats till mer dagsjukvård har 
medicinklinikens verksamheter tvingats bedriva denna vårdform i 
lokaler som  är avsedda för slutenvård i ”ny vårdbyggnad”. Detta har 
varit möjligt då medicin har haft stängda slutenvårdsvårdplatser på 
grund av att man inte lyckats rekrytera och behålla sjuksköterskor. 
Denna situation har nu förändrats och genom lyckosam rekrytering 
kan man nu öppna fler slutenvårdvårdplatser.  

Urologavdelning 30 finns idag i hus 04, ett hus som inte lämpar sig 
för att bedriva dagens moderna slutenvård, med krav på bland annat 
hygienutrymmen och möjlighet till enkelsalar. Därför måste denna 
verksamhet flytta till ”nya vårdbyggnaden”. 

Ett behov finns att inrätta platser för korttidsobservation av 
patienter som söker Akutmottagningen, i synnerhet med åkommor 
som riktar sig till de opererande specialiteterna men som inte 
självklart kräver slutenvård.  

Behovet av utökning av vårdplatser för den medicinska 
akutvårdsavdelningen (MAVA) samt ytterligare vårdplats på 
medicinsk intermediärvårdsavdelning (MIMA) minskar onödiga 
inläggningar och frigör slutenvårdsplatser. 
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Hur möjliggörs optimering av vårdplatser? 
1. Genom att iordningställa plan 4 i hus 05 för dagvårdsplatser för 

hjärtsjukvården. Dessa finns idag på plan 4 i nya vårdbyggnaden hus 83. De 

kommer även dela lokaler med CKF.s forskningssjuksköterskor som idag 

finns på plan 5 i hus 04.  

2. Flytta den Medicinska dagvården och Diagnostiskt centrum som idag finns 

på plan 2 i nya vårdbyggnaden, hus 83 till plan 2 i hus 04. För att detta ska 

vara möjligt måste Överviktmottagningen som finns där idag flytta till 

iordningsställda lokaler på plan 3 i hus 05.  

3. MAVA och MIMA som i dag finns i anslutning till akutmottagningen flyttar till 

något anpassade lokaler på plan 2 i nya vårdbyggnaden hus 83, de 

opererande specialiteternas korttidsplatser (observationsplatser) ges då 

möjlighet att etableras här.  
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